江 苏 省 中 医 药 学 会 文 件
苏中会〔2024〕78 号

关于召开2024 年治未病专业委员会学术年会的通知

各有关单位、各位委员：

经研究，定于 2024 年 11 月 29～12 月 1 日在南京召开

“2024 年江苏省中医药学会治未病专业委员会学术年会”

（项目编号：ZH2024039），同期举办省级继续教育项目“中

医治未病发展探讨与适宜技术培训班”（项目编号：2024090）。

本次活动由江苏省中医药学会主办，江苏省中医药学会治未

病专业委员会、南京市中医院治未病科承办，南京中医药学

会内分泌分会协办。活动旨在通过加强江苏省中医治未病专

业与内分泌科专业学科之间的沟通交流，进一步发挥中医药

在治未病、内分泌方面的优势和特长，促进本省中西医融合

及学术发展。活动将邀请著名治未病、内分泌领域及相关专

业的专家进行专题学术讲座，参会人员可按规定授予省级继

续教育 I 类学分，欢迎积极参会。现将有关事项通知如下：

一、参会对象：

请江苏省中医药学会治未病专业委员会全体委员、各医

疗机构中医治未病及相关领域领导、专家及广大从事亚健康、

中医治未病、内分泌疾病及健康管理工作者积极参会。

二、会议时间∶2024年 11月 29日 ~12月 1日 (周五

至周日)

三、会议地点∶南京中心大酒店 (地址:南京市鼓楼区

中山路 75号 ,联系电话:张炎 19825005344)。

四、会议费用∶会务费 600元/人。食宿统一安排,费用

自理,差旅费按规定回原单位报销。(住宿标准:单 间550元

/间 /天 ,标 间 600元 /间 /天 。请至少提前一周 自行在相关平台

或与酒店联系订房 )。

五、会议报名∶

参会人员请于 11月 10日 前将参会回执发送至会务组邮

箱:Riszzwb@163.com,以 便统一安排食宿。

六、认真落实中央八项规定精神及其实施细则精神,严

格遵守相关纪律,勤俭节约办会。

七、联系人 :

~王婷女亭 18652009512
b彡f

职 t09

省中医药

年 10月

'仝
、

ˉ

^

日

2024年江苏省中医药学会治未病专业委员会学术年会报名回执

姓 名 性别

单位 科 室

手机 微 信

职称 职务